31. RETE AD ANG. CAP.] Hord locus  
apud nos dicitur in flumine ubi retia renduntur ad  
anguillas capiendas. Vide Martin.

32. TREMACOLVM] Tramail.

CASAM ALIEN. TRAX.] Cafam alienam  
trahere. Sie Gregorius Turonensis. lib. 9. c. 33.  
auſſere villam. Quamvis abolita fit Maffiſtrij Sa-  
bini tentia, qui putabat fundi furtum fieri po-  
ſe, Inſtit. lib. 4. tit. 1. Trahere autem tapere eſt

& invadere, suptā tit. 14. n. 5. Sic Hieronymus  
ep. 3. ad Heliidotum: *Marcomani trabunt, va-  
stant, rapiunt.*

TIT. XXX.

i. LOCAVERIT UT NOM. INTERF.]  
Juvenalis sat. 13.

*Si stellatas oculos majora ad crimina, confer  
Conduclum Latronem.*

TIT. XXXII.

*Non de injuria tantum hic agitur, ut vulgo dicimus, sed de injuria qua sit per convivia. Vide de judicio injuriarum apud Athenienses.*

1. CENITVS ] Si fides gloss. apud Pitheum,  
coeces cenitus est. Sed vereor ne aliud hec intel-  
ligatur. Fortasse hec cenitus est eadem inflexio  
qua concagatus sum, sequenti, i. qui aliquando  
cenio & fordidis ad summum ignominiam perfus  
est a populo, quod iniuria genitum apud Francos in usu. Videl. 1. D. de extraordinar. criminib. §.  
1. Ecclesiastici cap. 22. versi. 1. & 2. Auctor Ety-  
mologici: *st Arias* & *st* *in* *caecis* *st* *ad* *ceci* *in*  
*claris* *litteris*. Alibi ibidem auctor: *st Ap-*  
*peccato* *st* *caecis* *st* *caeca* *st* *in* *litteris*, *qui* *in* *caecis*  
*et* *caecis* *litteris*. Vide Gregor. Turonens. lib. 7.  
cap. 14. leg. Longob. lib. 1. tit. 16. I. 8. ubi de  
sponia: *Perversi homines aquam fordidam &*  
*ferocitatem super ipsam jalessant.*

2. CON CAGATVM] Gallis *conchii*. Honos autibus, *civard*, *concius*. Scaliger ad Festum. *Casibonius* ad Suetonium. Imo non de vitio corporis, sed de injuria ab alio illata. Glossar. *Pi-  
taci*: *conchagatum*, *fordidatum*.

3. VULPICULAM] Herodes à Domino nostro ita vocatur Luce 13.

4. LEPOREM <sup>et</sup> timidum videlicet & fugacem, Graeci proverbialiter, *πάνινας ταῦθε γένος*.  
Annales Fuldense Carolum Calvum leporem vocant. Vide. Magnum certe apud Francos convictionis finis hinc appetat quod fugam sibi exprimati non patiebantur, quam dedecus extremum esse existimabant. De Gallis *Ælianis de varia historia* lib. 12. *ἐντελεχείαν την πόσιν, ἀ*

et quod in libro de rebus bellicis apud Augustum et Herodium. Niclaus Damascenus historian scriptor Augusto & Herodi acceptissimus est eamq[ue] apud Abbatem Maximum eleg. cap. v. Knut et alii annal[is] regnorum, usque ad annales regnorum s[ic!] ab aliis regnorum. scriptoribus 3 de ita nomen exponit, ut non obiectio- nabilem esse patet. Ita ut annales regnorum s[ic!] ab aliis regnorum. Strabo lib. 7. aperte si Knut annales, sacerdotibus sive clericis componeantur quia tamen ridet Strabo. Idipsum de Francis nominatis affirmat Laonicus Chalcidensis histor. lib. 11. pag. 32. Knut 3 pars eius iuxta aliis 3 regis 3 sicut ipsius regis, anno regnorum regnorum. 3 3 regni. Knut est annus regnum 30. annos regnorum. 3 3 regni. Knut est annus regnum 30. annos regnorum.